- Đồng chí Võ Thị Tiệp, Huân chương Lao động hạng II (1967).
- Đồng chí Phạm Xuân Khoái, Huân chương Lao động hạng III.
- Đồng chí Võ Như Trạo, Huân chương Lao động hạng III.
- Đồng chí Phạm Hữu Nghệ, Bằng khen Thủ tướng Chính phủ (5 năm liền CSTĐ 1961-1965).
- Tết Nguyên đán Canh Tuất (1970) đón nhận lẵng hoa Chủ tịch nước Tôn Đức Thắng gửi tặng về thành tích sản xuất và phục vụ chiến đấu.

Ngoài ra còn nhiều Bằng khen của các Bộ: Nông nghiệp, Thủy lợi, Giao thông vận tải, Giáo dục, Văn hóa và UBND tỉnh. Rất nhiều tập thể, cá nhân được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua, Chiến sỹ “Hai giỏi”, Bằng khen, Giấy khen của các cấp, các ngành.